框架协议采购合同框架协议采购合同

合同编号：合同编号： 12N4987746192025802

采购人（甲方）：  苍梧县人民医院

成交供应商（乙方）： 中国人寿财产保险股份有限公司梧州市中心支公司

签订地点： 广西壮族自治区梧州市长洲区新湖一路52号6号楼二层商场

签订时间： 2025年5月27日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件及框架

协议规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条第一条 项目概况及服务范围项目概况及服务范围

1.项目名称： 关于车辆保险的框架协议合同 ；

2.服务内容：  车辆保险  ；

3.服务期：      ；

第二条第二条 公务车辆保险服务项目、价格公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位
单价

（元）

净保费

（元）
车牌号码

投保金额

（元）

 1  车险  商业险  1  辆  6011.22  6011.22  0ASQR30661  12155000

    车险  交强险  1  辆  1201.28  1201.28  0ASQR30661  200000

合同总价： 7212.5  元

第三条付款方式第三条付款方式

付款方式： 转账

第四条第四条 服务条款服务条款

具体内容见保险单。

第五条第五条 签订本合同依据签订本合同依据

1.框架协议；2.采购征集文件；3.乙方提供的响应文件；4.入围通知书。

第六条第六条 其他约定其他约定

1.本合同基于甲乙双方签订的框架协议授予。

2.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3.合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充合同。但补充内容不得改变框架
协议约定的合同实质性条款。

4.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外， 本合同一经签订， 甲乙双方不得擅自变更、中
止或终止。

5.未经甲方书面同意，乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第七条第七条 本合同一式份， 双方各份， 具有同等法律效力。

本合同经甲乙双方法定代表人或被授权代表签字并加盖单位公章后生效。

1/2

b21b8c35961245b6913a98a7b7622476

    （本页无正文，为《框架协议采购合同》之签章页）

 甲方（公章）： 苍梧县人民医院 乙方（公章）：  中国人寿财产保险股份有限公司梧州市中心
支公司

 法定（授权）代表人 法定（授权）代表人

 （签字）： （签字）：

 地址：  梧州市龙圩区龙圩镇凤岭街22号 地址： 广西壮族自治区梧州市长洲区新湖一路52号6号楼二层
商场

 电话： 15878071808 电话：  13207740164

 开户银行：  开户银行：  中国工商银行梧州分行营业部

 账号：  账号：  2104310019201132741

 签订日期：         年     月     日 签订日期：         年     月     日

2/2

b21b8c35961245b6913a98a7b7622476

		http://www.eseals.cn
	2025-05-27T18:40:42+0800
	PC-20211023LVQX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-27T18:40:51+0800
	PC-20211023LVQX/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-27T18:41:37+0800
	PC-20211023LVQX/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-05-29T11:33:01+0800
	sign